a8
Y
L@
ﬁ " ///;uk/em dell 'L}‘{/}’{U{{.ﬂﬂ(’,
OO dell ' Vncversitis e della Ricerca
yZ///fk’zb Seolastico R, (:ym;za/() Srer "4 ‘(g}%t'//lff,f—%amaywa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Piacenza

Prot. n.1900 Piacenza, 30.5.2016
IL DIRIGENTE

VISTO il reclamo prodotto dalla docente di scuola dell’infanzia Sara Rigolli per mancato
trasferimento su posto comune in riferimento alla mobilita per I’a.s. 2016/2017;

VISTO il provvedimento n. 1724 del 16.5.2016 con il quale ¢ stato pubblicato il movimento
del personale docente — scuola dell’infanzia, prima fase, relativo all’Ambito Territoriale
per la provincia di Piacenza;

RIESAMINATA la domanda della docente Sara Rigolli dalla quale risulta chiaramente la
richiesta prioritaria su posti comuni rispetto ai posti di sostegno;

TENUTO CONTO che sul posto comune di Podenzano, richiesto con priorita dalla docente
Rigolli, ha ottenuto il trasferimento una docente con minor punteggio;

RITENUTO opportuno apportare modifiche e/o integrazioni al movimento pubblicato con
provv.to n. 1724 del 16.5.2016;

DISPONE

I movimento del personale docente — scuola dell’infanzia, prima fase, pubblicato con
provvedimento n. 1724 del 16.5.2016, & cosi modificato e/o integrato:

Trasferimenti - posti comuni

1 - RIGOLLI SARA 14.4.1975 (PC)
DA : PCAA004007 - C.D.QUARTO CIRCOLO (Piacenza)
A : PCAA81000D - I.C. G. PARINI (Podenzano) punti 105
Da posto di sostegno minorati fisiopsichici

Anziché a PCAA81000D - I.C. G. PARINI (Podenzano) Posto di sostegno
2 - CARRINO FORTUNA 13.7.67 (NA)
DA : PCAAOOOVG6 - PROVINCIA di PIACENZA

A : PCAA004007 - C.D.QUARTO CIRCOLO (Piacenza) punti 54

Anziché a PCAA81000D - I.C. G. PARINI (Podenzano)

| Dirigente: Maurizio Bocedi

Via San Giovanni n.17 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



s )
g O
L Ra@>
Menistoro doll 'L}.{/}’{U{l.ﬂﬂf,

OO;; dell U/Au’uemr/a‘r e della //1) cerca
UZ///Z(’W %04&)//?(0 %) (ym;za/e //())/ 4 ‘(g}%!/{ﬂ—://l)ﬂﬂl(ﬁ(ylld

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Piacenza

3 - ANGOTTI ROBERTA 27.6.70 (PC)
DA : PCAAOOOVG6 - PROVINCIA di PIACENZA
A : PCAA809009 - I.C. U. AMALDI (Cadeo) PUNTI 15

Anziché a PCAA004007 - C.D. QUARTO CIRCOLO (Piacenza)

4 - PARMIGIANI FEDERICA 31.8.74 (PC)
DA : PCAAOOOVG6 - PROVINCIA di PIACENZA

A : PCAA80600T - I.C. MONTICELLI D’'ONGINA PUNTI O

Anziché a PCAA809009 - I.C. U. AMALDI (Cadeo)

Trasferimenti - Posto di Sostegno
MINORATI FISIOPSICHICI

1 - MALVERMI DANIELA 22.12.83 (PC)
DA PAAA005003 - C.D. QUINTO CIRCOLO (Piacenza)

A PCAA81000D - I.C.G. PARINI (Podenzano)  PUNTI 97

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93)

Dirigente: Maurizio Bocedi

Via San Giovanni n.17 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



